
■ . • JJSdxí WĚĚtm

RCDiHÁiimTátffriilíŘíí^tfD^
■■■i

O PROV
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - od 1.1. 2019 do 31.12. 2023

~T}yi íyp PLŽÍŠ) 1 i

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva")

I. Smluvní strany
1. Lesy České republiky, s. p.

se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 
jednající Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Krajského ředitelství Zlín 

bankovní spojení: UniCredit Bank, pobočka Zlín 
číslo účtu: 210 846 8931/ 2700 

(dále jen „Lesy ČR")
a
Kloboucká lesní s. r. o.
se sídlem Vlárská 321, 763 31 Brumov-Bylnice - Bylnice 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 31085 
IČO: 25532642, DIČ: CZ699003128 
zastoupená I , prolcuristou.
(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

vzhledem k tomu, že
■ na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Provádění 

lesnických činností s prodejem dříví „ při pni“ - 2019+, Ev. Č. VZ Z2018-033405, 
číselný kód zakázky: 136302, název části: Luhačovice, byla mezi Lesy ČR 
a Smluvním partnerem uzavřena dne 17. 12. 2018 Smlouva o Provádění 
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví - od 1.1. 2019 do roku 2023 (dále 
jen „Smlouva") a^

■ na předmětné SÚJ, pro kterou byla Smlouva uzavřena, a to konkrétně na lokalitě 
„při pni“, došlo v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností ke vzniku 
potřeby uzavřít písemný dodatek ke Smlouvě - dodávky dalšího Sadebního 
materiálu, nad rámec Lesnických činností sjednaných ve Smlouvě, přičemž tyto 
Lesnické činnosti zcela neoddělitelně souvisí s Lesnickými činnostmi prováděnými 
Smluvním partnerem na základě Smlouvy, resp. jsou nezbytné pro řádné provedení 
komplexních Lesnických činností sjednaných Smlouvou pro danou SÚJ;

1



Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

JI
dodatek ě. 7 / 2020 ke Smlouvě

(dále jen „Dodatek")_______
Úvodní ustanoven

1.1. Při výkladu obsahu tohoto Dodatku budou mít jednotlivé pojmy uváděné níže 
s velkými počátečními písmeny stejný význam, jaký je uveden ve Smlouvě.

1 Předmět Dodatku
2.1. Smluvní partner se na základě tohoto Dodatku zavazuje provést pro Lesy CR 

nad rámec prací, které byly sjednány ve Smlouvě, dodatečnou dodávku Sadebního 
materiálu (dále jen SAMA).
Specifikace dodávky SAMA Smluvním partnerem na základě tohoto Dodatku, jakož i 
ceny a to zejména jednotkové ceny budou sloužit jako podklad pro fakturaci, jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 - Ceníku pěstebních činností (část B - ceník SAMa), dále jen 
„CenílC.
Ceny sjednané (jednotkové ceny uvedené v Ceníku) budou upravovány/valorizovány 
v souladu s pravidly sjednanými ve Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na doplnění cen sadebního materiálu: CK 10255 jedle, 
CK 18245 douglaska, CK 18255 douglaska, CK 20240 borovice, CK 20250 borovice, 
CK 20260 borovice, CK 20145 borovice, CK 30245 modřín, CK 30255 modřín, CK 
30265 modřín, CK 40240 dub, CK 50175 buk, CK 53145 klen, CK 53175 klen, CK 
67399 BRK, CK 80275 lípa, CK 80285 lípa a CK 80295 lípa.

Ostatní ustanovení smlouvy o provádění komplexních lesnických činností a prodeji 
dříví č. 136302 uzavřená dne 17.12. 2018 a souvisejících příloh zůstávají nedotčena.

2.2.

2.3-

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající 

ze Smlouvy tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou.
3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami. 

Dnem uzavření Dodatku je den označený datem níže u podpisů smluvních stran. 
Pokud se data u podpisů smluvních stran liší, je dnem uzavření Dodatku den 
označený pozdějším datem.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou z nich.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato jeho příloha: Příloha č. 1 - Ceník
3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují 

obsah Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření Dodatku rozhodující.

2



Příloha č.1 - Ceník pěstebních činností (část B - ceník SaMa)

číslo SÚJ: 13601 firma: Kloboucká lesní, s. r. 0.
název SÚJ: Luhačovice IČ: 25532642

číslo LS: 136
adresa:

Vlársltá 321, 763 31 
Brumov-Bylnice

název LS: Luhačovice telefon:
výměra [ha]: 6 808 zastou

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

CK dřevina typ třída* obal** PLO LVS cena [Kč/tis.ks]***
množst

ví
[tis.ksl

10255 Jedle Sazenice 5 SAD 18 000 0,50

18245 Douglaska Sazenice 4 SAD 15 000 2,0

18255 Douglaska Sazenice 5 SAD 17 000 5,0

20240 Borovice Sazenice 4 PRK 3 900 3,0

20250 Borovice Sazenice 5 PRK 4 500 10,0
20260 Borovice Sazenice 6 PRK 5 000 1,0
20145 Borovice Semenáček 4 SAD 8 000 8,0
30245 Modřín Sazenice 4 SAD 9 000 8,0
30255 Modřín Semenáček 5 SAD 10 500 10,0
30265 Modřín Sazenice 6 SAD 12 000 3,0
40240 Dub Sazenice 4 PRK 4 500 5,0
50175 BK Semenáček 7 SAD 11 000 10,0
53145 KL Semenáček 4 SAD 8 500 1,0
53175 KL Semenáček 7 SAD 10 000 1,0
67399 BRK Poloodrostek 9 OST 65 000 0,5
80275 LPM Sazenice 7 SAD 10 500 8,0
80285 LPM Sazenice 8 SAD 12 000 5,0
80295 LPM Sazenice 9 SAD 13 500 1,0

u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm 
včetně, třída 9 nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění

** PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 
*** u semenného materiálu množství v [kg], cena v [Kč/kg]

Ve Zlíně dne 8.4. 2020

Lesy České republiky, s. p.
1 ng. Libor Strakoš
Ředitel Krajského ředitelství Zlín

.o.

[2]

Kloboucká lesní, s. r. o. 

Prokurista

3






